
Gerado a: 17-10-2024





Fibra Ótica  

 

Ref: NV300210 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 10m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

4.83 €

 

Ref: NV300215 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 15m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

4.96 €

 

Ref: NV300201 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 1m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.13 €



 

Ref: NV300220 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 20m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

5.80 €

 

Ref: NV300225 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 25m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

6.65 €

 

Ref: NV300230 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 30m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

7.51 €



 

Ref: NV300203 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 3m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.68 €

 

Ref: NV300240 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 40m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

9.14 €

 

Ref: NV300205 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Duas Fibras SC/
APC 2FO G.657A2 LSZH - 5m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.96 €



 

Ref: NV300010 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 10m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.80 €

 

Ref: NV300015 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 15m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.97 €

 

Ref: NV300001 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 1m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.03 €



 

Ref: NV300020 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 20m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

3.34 €

 

Ref: NV300002 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 2m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.11 €

 

Ref: NV300030 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 30m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

4.53 €



 

Ref: NV300003 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 3m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.27 €

 

Ref: NV300040 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 40m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

5.72 €

 

Ref: NV300005 

Cabo Pré-Conetorizado Monomodo Simples SC/APC
1FO G.657A2 LSZH - 5m

Cabo Pré-Conetorizado LSZH de patchcord SC/APC-SC/

APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm, são segmentos de cabos

de fibra ótica com conectores em ambas as extremidades.

São utilizados para a união de equipamentos óticos uns

com os outros ou destes com as redes de fibra ótica

através das caixas de distribuição. ... 

2.35 €



 

Ref: SFP-1310EX-40SMF-LC 

MODULO TRANSCEPTOR SFP-1310 EX-40SMF-LC

Módulo transceptor SFP TRx 1310 nm Fibra monomodo

Conector LC duplex Máximo 20 km 1.25Gb/s - 1000Base-

LX Comprimento de onda: TRx 1310 nm Tipo de fibra:

Monomodo Tipo de conector: LC Duplex Tipo de polimento:

UPC Distância máxima do cabo: 40 km Ligação de dados:

Até 1.25Gb/s Normativa: 1000Base-EX ... 

9.33 €



Router  

 

Ref: POE200 

INJECTOR POE CUDY 30W GIGABIT POE+/POE
INJECTOR- Cudy

Modelo POE200 Nº de canais 1 Passagem de taxas de

dadosi 10/100/1000 Mbps Saída Power over Ethernet

Atribuição de pinos e polaridade: 1/2 (-), 3/6 (+) Tensão de

alimentação de saída: 54VDC Potência da porta do

usuário: 30W máx. Requisitos de energia de entrada

Tensão de entrada CA: 100 a 240 VCA Cor... 

12.83 €

 

Ref: SF-ROUTER-4G-CAT6 

Router 4G 300Mbps Download 50Mbps - SAFIRE

Router 4G Cat 6 com WiFi Acesso a partir de cartão SIM

4G/3G (não incluído) Ponto de Acesso WiFi 802.11 b/g/n/ac

banda dupla e 4 Portas Gigabit Ethernet RJ45 10/100/1000

[%VAR%] Até 64 conexões WiFi (32+32) Batería 7.4V 2000

mAh até 4h de autonomía LEDs indicadores de atividade 

62.35 €

 

Ref: ARCHER MR200 

Router 4G LTE TP-Link Archer MR200 - Wi-Fi Dual
Band AC750 - 733 Mbps

À procura de uma conexão de internet rápida e estável

em qualquer lugar? O Router Wi-Fi Dual-Band 4G LTE TP-

Link Archer MR200 - AC750 é a solução perfeita para

quem não quer depender de cabos ou redes instáveis.

Com tecnologia de ponta, este router oferece velocidades

de até 300Mbps e permite a cone... 

72.00 €



 

Ref: WR1300 

Router Ac1200 Dual-Band Wifi 5 Mesh Gigabit - Cudy

WiFi simultâneo de banda dupla 2.4GHz oferece alcance

extremamente longo, 5GHz atinge 867Mbps, ideal para

jogos e streaming 4K. Tarefas simples, como navegação

na web, podem ser tratadas pela banda de 2,4 GHz,

enquanto tarefas intensivas de largura de banda, como

jogos online ou streaming de vídeo H... 

26.21 €

 

Ref: RG-EG210G-E 

Router Controlador gerenciável 10 Portas RJ45
Gigabit - RG-EG210G-E - Reyee

144.00 €

 

Ref: RG-EG105G V2 

Router Controlador Gerenciável 5 Portas RJ45
Gigabit - RG-EG105G V2 - Reyee

- Reyee Router Controlador Cloud - 5 Portas RJ45 10/100 /

1000 Mbps - Suporta até 2 WAN para failover ou

balanceamento - Até 600Mbps largura de banda -

Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN - Controlo

Inteligente da Largura de Banda 

61.50 €

 

Ref: RG-EG209GS 

Router Controlador Gerenciável 8 Portas RJ45
Gigabit + 1 Puerto SFP - RG-EG209GS - Reyee

- Reyee Router Controlador Gestionable - 8 Puertos RJ45

10/100 /1000 Mbps - 1 Puerto SFP LAN/WAN - Admite

hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 600 Mbps

de ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP,

OpenVPN 

75.03 €



 

Ref: RG-EG310GH-E 

Router Controlador gerenciável10 Portas RJ45
Gigabit - RG-EG310GH-E - Reyee

- Reyee Router Controlador Cloud - 9 Portas LAN + 1

Porta WAN - 10 Portas RJ45 10/100 /1000 Mbps - Suporta

até 4 WAN para failover ou balanceamento - Até 1500

Mbps de largura de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP,

PPTP, OpenVPN 

147.41 €

 

Ref: X6 

ROUTER CUDY AX1800 GIGABIT WIFI 6 MESH X6 -
Cudy

Modelo X6 Recursos de hardware: Processador: CPU de

núcleo duplo Clarão 16MB DDR 256MB Antena 4 × Antenas

omnidirecionais fixas Interface 1 × 1000/100/10 Mbps Porta

WAN 4 × 1000/100/10 Mbps Portas LAN Botão Botão WPS,

botão Redefinir Fonte de energia externa 12 V/1 A

Dimensões (L x ... 

36.49 €

 

Ref: ARCHER C20 

Router Dual-Band TP-Link Archer C20 - AC750
433Mbps

OUTER DUAL-BAND TP-LINK ARCHER C20 - AC750

100MBPS 802.11AC - A NOVA GERAÇÃO DO WI-FI O Archer

C20 da TP-Link vem com o padrão Wi-Fi de próxima

geração - 802.11ac, compatível com 802.11n e 3 vezes mais

rápido que a tecnologia Wirelss N. Com a maior eficiência

de energia e segurança robusta, o 802.1... 

24.32 €

 

Ref: RG-NBR6120-E 

Router Gerenciável 5 Portas RJ45 Gigabit - RG-
NBR6120-E - Ruijie

- Ruijie Router Cloud - 5 Portas Gigabit - Funções de

router + firewall - Suporta até 4 WAN para failover ou

balanceamento - Até 600 Mbps de largura de banda - Até

200 utilizadores recomendados 

139.30 €



 

Ref: RG-NBR6205-E 

Router Gerenciável 8 Portas RJ45 Gigabit - Até
1500Mbps - RG-NBR6205-E - Ruijie

- Ruijie Router Cloud - 8 Portas Gigabit + 2 Portas Gigabit

SFP - Funções de router + firewall - Suporta até 9 WAN

para failover ou balanceamento - Até 1500 Mbps de

largura de banda - Até 500 utilizadores recomendados 

324.30 €

 

Ref: RG-NBR6210-E 

Router Gerenciável 8 Portas RJ45 Gigabit - Até
2500Mbps - RG-NBR6210-E - Ruijie

- Ruijie Router Cloud - 8 Portas Gigabit + 2 Portas Gigabit

SFP - Funções de router + firewall - Suporta até 9 WAN

para failover ou balanceamento - Até 2500 Mbps de

largura de banda - Até 1000 utilizadores recomendados 

405.60 €

 

Ref: RG-NBR6215-E 

Router Gerenciável 8 Portas RJ45 Gigabit - Até
2500Mbps - RG-NBR6215-E - Ruijie

- Ruijie Router Cloud - 8 Portas GE+ 1 Gigabit SFP + 1

SFP+ 10Gigabit - Funções de router + firewall - Suporta

até 9 WAN para failover ou balanceamento - Até 2500

Mbps de largura de banda - Até 2000 utilizadores

recomendados 

493.10 €

 

Ref: RG-EW1200G PRO 

Router Gigabit Mesh WiFi 5 AC1300 4 Portas RJ45
Gigabit - RG-EW1200G Pro - Reyee

- Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 5 AC1300 - 4 Portas

RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11ac 2x2 e banda dupla 2.4 e

5 GHz - Gestão remota via Cloud - Controlo Parental ,

Rede de Convidados, Roaming - Pequeno escritório /

Home office 

30.47 €



 

Ref: RG-EW1800GX PRO 

Router Gigabit Mesh WiFi 6 AX1800 5 Portas RJ45
Gigabit - RG-EW1800GX PRO - Reyee

- Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX1800 - 5 Portas

RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11ax 2x2 e banda dupla 2.4 e

5 GHz - Gestão remota via Cloud - Controlo Parental ,

Rede de Convidados, Roaming - Pequeno escritório /

Home office 

48.94 €

 

Ref: RG-EW3000GX PRO 

Router Gigabit Mesh WiFi 6 AX30004 Portas RJ45
Gigabit - RG-EW3000GX PRO - Reyee

- Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX3000 - Agregação

de ligações WAN - 4 Portas RJ45 10/100/1000 Mbps -

802.11ax 2x2 e banda dupla 2,4 e 5 GHz - Modo repetidor,

router, pontos de acesso, WISP - Escritório pequeno /

Escritório doméstico / Gaming 

61.53 €

 

Ref: RG-EW3200GX PRO 

Router Gigabit Mesh WiFi 6 AX3200 5 Portas RJ45
Gigabit - RG-EW3200GX PRO - Reyee

- Reyee - Router Gigabit Mesh WiFi 6 AX3200 - 5 Portas

RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11ax 4x4 e banda dupla 2,4 e

5 GHz - Pequeno escritório / Home office 
82.59 €

 

Ref: RG-EW300 PRO 

Router Mesh WiFi 4 N3004 portas RJ45 10/100 Mbps
- RG-EW300 PRO - Reyee

- Router Wi-Fi Reyee 4 N300 - 4 Portas RJ45 10/100 Mbps

- 802.11n 2x2 Banda MIMO 2.4GHz - Gestão remota via

Cloud - Controlo Parental , Rede de Convidados, Roaming

- Pequeno escritório / Home office 

14.35 €



 

Ref: RG-EW1200 

Router Mesh WiFi 5 AC12004 Portas RJ45 10/100
Mbps - RG-EW1200 - Reyee

- Reyee Router Mesh Wi-Fi 5 AC1200 - 4 Portas RJ45

10/100 Mbps - 802.11ac fluxo duplo e banda 2.4 e 5 GHz -

Gestão remota via Cloud - Controlo Parental , Rede de

Convidados, Roaming - Pequeno escritório / Home office 

18.94 €

 

Ref: RG-EG305GH-P-E 

Router PoE Controladora gerenciável 5 Portas RJ45
Gigabit 4 Portas PoE+ - RG-EG305GH-P-E - Reyee

- Reyee Router PoE Controladora Cloud - 4 Portas PoE+

LAN + 1 Porta WAN - 5 Portas RJ45 10/100 /1000 Mbps -

Suporta até 4 WAN para failover ou balanceamento - Até

1500 Mbps de largura de banda - Servidor VPN IPSec,

L2TP, PPTP, OpenVPN 

131.14 €

 

Ref: RG-EG310GH-P-E 

Router PoE Controladora gerenciável10 Portas RJ45
Gigabit 8 Portas PoE - Reyee

- Reyee Router PoE Controladora Cloud - 9 Portas LAN GE

+ 1 Porta WAN GE - 8 Portas PoE+ 802.3af/at / Até 110W no

total - Suporta até 4 WAN para failover ou balanceamento

- Até 1500 Mbps de largura de banda - Servidor VPN

IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN 

157.57 €

 

Ref: RG-EG105G-P V2 

Router PoE Controladora gerenciável5 Portas RJ45
Gigabit - RG-EG105G-P V2 - Reyee

- Reyee Router Controlador Cloud - 5 Portas RJ45 10/100 /

1000 Mbps - 4 Portas PoE+ 802.3af/at / Máximo 54W -

Suporta até 2 WAN para failover ou balanceamento - Até

600Mbps largura de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP,

PPTP 

71.57 €



 

Ref: ARCHERC80 

Router Tp-Link Archer C80 1300 Mbps Wi-Fi

TP-Link Archer C80. Tipo de conexão WAN: RJ-45. Banda

wi-fi: Dual-band (2,4 GHz / 5 GHz), Padrão Wi-Fi máximo:

Wi-Fi 5 (802.11ac), Velocidade de transferência de dados

WLAN (máx.): 1300 Mbit/s. Tipo de interface de ethernet

LAN: Gigabit Ethernet, Taxa de transferência de dados

Ethernet LAN: 10,... 

48.69 €

 

Ref: RG-EG105GW(T) 

Router Wi-Fi Controladora gerenciável 5 Portas
RJ45 Gigabit - RG-EG105GW(T) - Reyee

- Router Wi-Fi Cloud Reyee com rede Mesh - Wi-Fi 5 2x2 |

5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Suporta até 4 WAN

para failover ou balanceamento - Até 600Mbps largura de

banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN -

Controlo Inteligente da Largura de Banda 

70.15 €

 

Ref: RG-EG105GW-X 

Router Wi-Fi Controladora gerenciável 5 Portas
RJ45 Gigabit Wi-Fi 6 AX3000 - RG-EG105GW-X -
Reyee

- Router Wi-Fi Cloud Reyee com rede Mesh - Wi-Fi 6 2x2 |

5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Suporta até 4 WAN

para failover ou balanceamento - Até 1200 Mbps de

largura de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP,

OpenVPN - Controlo Inteligente da Largura de Banda 

110.81 €

 

Ref: RG-WS6008 

Ruijie Controlador do Access Point - RG-WS6008 -
Ruijie

- Ruijie Controlador do Ponto de Acesso - Compatível com

APs Ruijie - 6 Portas Gigabit + 2 Portas SFP Combo -

Licença incluída para gerir 32 APs - Expansível até 224

APs através de licenças - Até 6400 dispositivos Wi-Fi

ligados 

1149.89 €



 

Ref: SW0604POE-65-E 

Switch 4 Portas POE + 2 Uplink RJ45 

Switch PoE 4 portas PoE + 2 Uplink RJ45 Velocidade até

100 Mbps em todas as portas Até 60W no total para todas

as portas Largura de banda 1.2 Gbps Padrão IEEE802.3af

(PoE) / at (PoE+) Interface 4 portas PoE RJ45 + 2 Uplink

RJ45 Velocidade portas 10/100 Mbps Largura de banda Até

1.2Gbps Fornecimento... 

18.75 €

 

Ref: RG-EW1200R 

Wi-Fi 5 Extender AC1200 1 Porta RJ45 10/100Mbps -
RG-EW1200R - Reyee

Reyee Wi-Fi 5 Extender AC1200 1 Porta RJ45 10/100Mbps

WAN/LAN 802.11AC fluxo duplo e banda 2.4 e 5 GHz

Compatível com 802.11a/b/g/n/ac Capacidade Wi-Fi de até

300Mbps em 2.4GHz e 867Mbps em 5GHz Tecnologia MU-

MIMO com 2+2 antenas omni-direccionais externas

integradas 4dBi Pequeno escritório / Home o... 

27.43 €



Bastidor e Acessórios  

 

Ref: B04040273008 

Bastidor de Montagem em Parede 20U 19"
600mmx600mm

Características Informações gerais Largura: 600 mm Cor:

9005RAL Peso bruto: 46,5 kg Dimensões: 19” / 20U

Profundidade: 600 mm Altura: 996 mm Peso líquido: 43 kg 
206.45 €

 

Ref: NV2301 

BASTIDOR DE MURAL RACK 19" 12U (600X450 mm)
PORTA DE VIDRO

Ideal para pequenas instalações e quando o espaço

disponível é limitado. ESPECIFICAÇÕES: Porta frontal em

vidro temperado. Cor: Preto (RAL9004) Abertura de

segurança com chave. Laterais destacáveis. Entrada de

cabos por cima e por baixo. Corpo soldado de uma peça.

6U de altura Ventilação mecanizada... 

86.70 €

 

Ref: NV2304 

BASTIDOR DE MURAL RACK 19" 9U (600X450 mm)
PORTA DE VIDRO

Ideal para pequenas instalações e quando o espaço

disponível é limitado. ESPECIFICAÇÕES: Porta frontal em

vidro temperado. Cor: Preto (RAL9004) Abertura de

segurança com chave. Laterais destacáveis. Entrada de

cabos por cima e por baixo. Corpo soldado de uma peça.

Ventilação mecanizada no telhado. ... 

67.55 €



 

Ref: NV2406 

BASTIDOR KIT MINI RACK 10" 6U (300X350X360 mm)

Ideal para pequenas instalações e quando o espaço

disponível é limitado. Acesso frontal por porta com

fechadura. Acesso lateral através de painéis removíveis.

ESPECIFICAÇÕES: Porta frontal em vidro temperado. Cor:

Preto (RAL9004) Abertura de segurança com chave.

Laterais destacáveis. Entrada de ca... 

41.51 €

 

Ref: NV300610 

PAINEL 10” 1U PARA 12 KEYSTONE RJ45 PRETO

PAINEL 10” 1U PARA 12 KEYSTONE Formato: 10" Não inclui

conectores. Cor preta 8.87 €

 

Ref: NV5617 

PAINEL 19" CAT6 de 24 PORTAS COM CONETORES
PRETO

Painel para rack de 19" CAT6 de 24 portas com conectores. 

15.25 €

Ref: S8062 

PASSA CABOS 19" 1U C/ ESCOVA

Prateleira 2 U. Para Rack 19". 

5.60 €



 

Ref: NV2408 

PRATELEIRA FIXA 10” 1U PRETO

Prateleira Fixa apra bastidor NV2406. 

8.16 €

 

Ref: NV2332 

PRATELEIRA FIXA 19" 1U PRETO - F-250

Prateleira 1U F-250. Para Rack 19". 

7.87 €

 

Ref: NV2330_1 

PRATELEIRA FIXA 19" 1U PRETO F-350

Prateleira Fixa apra bastidor NV2304. 

7.88 €

 

Ref: NV2330 

PRATELEIRA FIXA 19" 2U PRETO

Prateleira 2 U. Para Rack 19". 

10.75 €



 

Ref: NV2356 

RÉGUA DE TOMADA 10'' 16A 4 TOMADAS C/
INTERRUPTOR PRETO

Power strip shucko 10" 1U - 4 soquetes 4 tomadas fêmea.

Formato 10". Shucko tipo DIN 49440. Com interruptor ON-

OFF. Preparado para fixação nas laterais para Armário de

rack de 10 polegadas. Conexão de aterramento (proteção

contra curto-circuito). Carcaça de alumínio preto.

Instalação horizontal. Ent... 

10.59 €

 

Ref: NV2357 

RÉGUA DE TOMADA 19'' 8 TOMADAS C/
INTERRUPTOR PRETO

Power strip shucko 19" 1U - 8 soquetes 8 tomadas fêmea.

Formato 19". Shucko tipo DIN 49440. Com interruptor ON-

OFF. Preparado para fixação nas laterais para Armário de

rack de 19 polegadas. Conexão de aterramento (proteção

contra curto-circuito). Carcaça de alumínio preto.

Instalação horizontal. Ent... 

11.88 €



Repetidores e Adaptadores  

 

Ref: 3ELEDOMEIRIBEER1 

Extensor de IR Via Rádio Eir 100

Permite emissão do sinal de infravermelhos (IR) através

de paredes e pisos Antena interior Dimensão Compacta

Controlo de equipamentos de A/V desde divisões distintas

da qual estão instalados equipamentos tais como: TV,

VCR, receptor de satélite... 

12.67 €

 

Ref: PRHDONETE 

Extensor HDMI Over Network 10-20MTS

Este extensor HDMI permite-lhe estender o seu sinal

HDMI sobre o cabo de rede padrão. Enquanto os cabos

HDMI são caros, inconvenientes para o fio e sofrem de

distâncias de transmissão muito limitadas - os cabos

Ethernet oferecem uma alternativa maravilhosa. O PR-

HDoNet-E permite-lhe estender o sinal... 

14.09 €

Ref: PRHDONET+ 

Extensor HDMI Over Network 40-60MTS

Este extensor HDMI permite-lhe estender o seu sinal

HDMI sobre o cabo de rede padrão. Enquanto os cabos

HDMI são caros, inconvenientes para o fio e sofrem de

distâncias de transmissão muito limitadas - os cabos

Ethernet oferecem uma alternativa maravilhosa. O PR-

HDoNet-E permite-lhe estender o sinal... 

40.49 €



 

Ref: M1300 1-PACK 

EXTENSOR MESH CUDY AC1200 WIFI GIGABIT MESH
SOLUTION M1300 1-PACK- Cudy

Modelo M1300 Recursos de hardware Processador

Processadores de núcleo duplo Flash 128Mbits (16MB)

DDR 1 Gbit (128 MB) Antena 2 × Antenas omnidirecionais

internas Interface 1 × 1000/100/10 Mbps Porta WAN 1 ×

porta LAN 1000/100/10 Mbps Botão Botão de

emparelhamento, botão de rei... 

24.42 €

 

Ref: M1300 2-PACK 

EXTENSOR MESH CUDY AC1200 WIFI GIGABIT MESH
SOLUTION M1300 2-PACK- Cudy

Modelo M1300 Recursos de hardware Processador

Processadores de núcleo duplo Flash 128Mbits (16MB)

DDR 1 Gbit (128 MB) Antena 2 × Antenas omnidirecionais

internas Interface 1 × 1000/100/10 Mbps Porta WAN 1 ×

porta LAN 1000/100/10 Mbps Botão Botão de

emparelhamento, botão de re... 

48.85 €

 

Ref: M1300 3-PACK 

EXTENSOR MESH CUDY AC1200 WIFI GIGABIT MESH
SOLUTION M1300 3-PACK- Cudy

Modelo M1300 Recursos de hardware Processador

Processadores de núcleo duplo Flash 128Mbits (16MB)

DDR 1 Gbit (128 MB) Antena 2 × Antenas omnidirecionais

internas Interface 1 × 1000/100/10 Mbps Porta WAN 1 ×

porta LAN 1000/100/10 Mbps Botão Botão de

emparelhamento, botão de re... 

73.14 €



 

Ref: MP510 KIT 

Powerline Mercusys - AV1000 - Gigabit WiFi -
MP510Kit C/ Wifi N300

O kit MP510 transmite dados de rede através de seu

circuito elétrico existente, o que evita de forma

proeminente a influência de obstáculos em seu Wireless.

Desfrute de Wireless estendido onde quer que você

precise, com um alcance de transmissão até 300 metros

no mesmo circuito elétrico - perfeito p... 

45.43 €

 

Ref: RE1200 

REPETIDOR MESH CUDY AC1200 WIFI MESH
REPEATER RE1200- Cudy

Características ELIMINAR ZONAS MORTAS DE WI-FI

Aumente facilmente o alcance do seu router para áreas

difíceis de alcançar com a mais recente tecnologia WiFi.

Atinge até 1,2 Gbps para 4K / HD streaming e navegação

infinita nos seus portáteis, consolas de jogos,

smatphones, e muito mais. LIGUE MAIS D... 

19.00 €

 

Ref: RE1800 

REPETIDOR MESH CUDY AX1800 WIFI 6 MESH
REPEATER RE1800- Cudy

Velocidade Wi-Fi de 2,4 GHz 574 Mbps+5 GHz 1201 Mbps ?

Trabalhe com qualquer roteador ou gateway padrão ?

Expanda facilmente a cobertura sem fio pressionando o

botão WPS ? Porta Gigabit Ethernet para conectar

dispositivos com fio ? Antenas externas para Wi-Fi mais

rápido e confiável Fi ? Extensor/po... 

32.31 €



 

Ref: 495439 

Repetidor WIFI 1200MBPS (ON/OF) Metronic

Com o Repetidor Wi-Fi da Metronic 1200MbpsWi-Fi,

aumente a rapidez e cobertura da sua rede Wi-Fi. O

repetidor de Wi-Fi atua como um multiplicador de Wi-

Fi.Velocidade máxima até 1200 Mbits / s. Conexão rápida e

estável para trabalhar, ou até jogar 

20.00 €



Antenas Wifi  

 

Ref: RG-AP180 

Access Point de parede Wi-Fi 6 802.11ax banda dupla
simultânea - RG-AP180 - Ruijie

- Ruijie - Ponto de acesso de parede Wi-Fi 6 802.11ax

banda dupla simultânea 2,4 e 5[%VAR%] GHz - Compatível

com 802.11a/b/g/n/ac/ax - Até 574Mbps em 2.4GHz e

1.2Gbps em 5GHz - Até 4 Streams - Faixa de temperatura

de -0 a 45 ºC - Alimentação PoE 

118.75 €

 

Ref: RG-AP180P-L 

Access Point de parede Wi-Fi 6 802.11ax banda dupla
simultânea - RG-AP180P-L - Ruijie

- Ruijie - Ponto de acesso de parede Wi-Fi 6 802.11ax

banda dupla simultânea 2,4 e 5[%VAR%] GHz - Compatível

com 802.11a/b/g/n/ac/ax - Até 574Mbps em 2.4GHz e

2.4Gbps em 5GHz - Até 4 Streams - Faixa de temperatura

de 0 a 40 ºC - Alimentação PoE - PoE Out 

141.35 €

 

Ref: RG-AP630IODA 

Access Point Wi-Fi 5 802.11AC Omnidireccional de
dupla banda 2.4 y 5 GHz - RG-AP630IODA - Ruijie

- Ruijie - Ponto de acesso Wi-Fi 5 802.11AC

Omnidireccional de dupla banda 2.4 y 5 GHz - Compatível

com 802.11a/b/g/n/ac Wave 1 - Permite conexões até 1750

Mbps - Antena interna omni-direccional MIMO 4dBi -

Conectores N para o uso de antena externa - Tecnologia

Smart Antenna com a qual o AP p... 

337.50 €



 

Ref: RG-AP840-L 

Access Point Wi-Fi 6 802.11ax de banda dupla 2,4 + 5
GHz e 6 Streams - RG-AP840-L - Ruijie

- Ruijie - Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade -

Banda dupla 2.4 e 5 GHz / Largura do canal 160MHz -

Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de transmissão até

5400 Mbps - Antena 2x2: MIMO em 2.4GHz, 4x4 em 5GHz 

238.95 €

 

Ref: RG-AP810-L 

Access Point Wi-Fi 6 802.11AX de fluxo duplo e banda
2,4 e 5 GHz - RG-AP810-L - Ruijie

- Ruijie - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de

transmissão até 1775 Mbps - Antena 2x2: MIMO em

2.4GHz, 2x2 em 5GHz 

129.33 €

 

Ref: RG-AP820-L(V3) 

Access Point Wi-Fi 6 802.11AX de fluxo duplo e banda
2,4 e 5 GHz - RG-AP820-L(V3) - Ruijie

- Ruijie - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de

transmissão até 3000 Mbps - 1 porta Gigabit Ethernet + 1

porta SFP 2.5Giga 

151.88 €

 

Ref: RG-AP680CD 

Access Point Wi-Fi 6 802.11AX direcional 60º banda
dupla 2.4 e 5 GHz - RG-AP680CD - Ruijie

- Ruijie - Ponto de acesso Wi-Fi 6 802.11AX direcional 60º

banda dupla 2.4 e 5 GHz - Compatível com 802.11a/b/g/n/

ac/ax Wave 1/Wave 2 /ax - Permite conexões até 1775

Mbps - Tecnología MIMO com antenas de 9dBi - MultiSSID

- Faixa de temperatura de -40 a 65 ºC - Alimentação PoE

802.3af - IP68 

311.18 €



 

Ref: RG-AP680-L 

Access Point Wi-Fi 6 802.11AX omnidirecional de
banda dupla 2.4 e 5 GHz - RG-AP680-L - Ruijie

291.33 €

 

Ref: RG-AP880-L 

Access Point Wi-Fi 6E 802.11ax tri-radio 2,4 + 5 + 6
GHz e 8 Streams - RG-AP880-L - Ruijie

- Ruijie - Wi-Fi Omnidireccional AP 6E Alta densidade -

Tri-rádio 2.4/5/6 GHz / Largura do canal 160MHz. -

Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de transmissão até

7779 Mbps - Antenas 2x2 em 2.4GHz, 2x2 em 5GHz e 4x4

em 6GHz 

336.69 €

 

Ref: AP1300 OUTDOOR 

Access Point Outdoor AC1200 Gigabit Wireless -
Cudy

? Wi-Fi de banda dupla AC1200 MU-MIMO ?

MT7621DAT+MT7613B+MT7603E ? 4 em 1: AP/RE/Roteador/

WISP ? 1× Gigabit WAN/LAN ? Botão WPS, botão Reset ?

802.3at/af PoE ou PoE passivo (adaptador incluído) ? Cudy

Mesh ? IP65, -20~60°C (Ext. -40~65 °C), 8/15 KV Contato/

Ar ESD + 4 KV Proteção contra surtos/raios... 

48.26 €

 

Ref: EAP225-OUTDOOR 

Access Point TP-Link - EAP225-Outdoor - AC1200
Gigabit Dual-Band - Exterior

Amplificador de alta potência dedicado e antenas

profissionais, juntamente com a tecnologia 802.11ac Wave

2 MU-MIMO de última geração, garantem desempenho Wi-

Fi superior e cobertura de longo alcance em bandas sem

fio de 2,4 GHz e 5 GHz. 

70.76 €



 

Ref: RG-ANT16S-120 

Antena passiva de sector compatível com RG-
AirMetro550G-B - RG-ANT16S-120 - Reyee

- Reyee - Antena passiva de sector compatível com RG-

AirMetro550G-B para ligações de rádio de alta potência

de 5 GHz - P55, apto para exteriores - Este dispositivo é

utilizado montado na referência RG-AirMetro550G-B,

funcionando como uma antena passiva da eletrónica da

ligação rádio - 2 Portas ... 

74.90 €

 

Ref: RG-ANT20S-90 

Antena passiva de sector compatível com RG-
AirMetro550G-B - RG-ANT20S-90 - Reyee

- Reyee - Antena passiva de sector compatível com RG-

AirMetro550G-B para ligações rádio de alta potência em 5

GHZ - IP55, apto para exteriores - Este dispositivo é

utilizado montado na referência RG-AirMetro550G-B,

funcionando como uma antena passiva da eletrónica da

ligação rádio - 2 Portas ma... 

117.70 €

 

Ref: RG-ANT13-360 

Antena passiva omnidirecional compatível com RG-
AirMetro550G-B - RG-ANT13-360 - Reyee

- Reyee - Antena passiva omnidirecional compatível com

RG-AirMetro550G-B para ligações rádio de alta potência a

5 GHZ - IP55 , adequado para exteriores - Este dispositivo

é utilizado montado na referência RG-AirMetro550G-B,

funcionando como uma antena passiva da eletrónica da

ligação rádio - 2 ... 

132.50 €



 

Ref: RG-RAP1200(P) 

AP de parede Omnidirecional Wi-Fi 5 - Switch
Gigabit 4 portas integradas - RG-RAP1200(P) -
Reyee

- Reyee - AP de parede omnidirecional Wi-Fi 5 -

Frequência 2.4 e 5 GHz - Taxa de transmissão até 1267

Mbps - Switch Gigabit 4 portas integradas - Instalação

das caixas de mecanismos 

51.64 €

 

Ref: RG-RAP1260 

AP de parede omnidirecional Wi-Fi 6 - RG-RAP1260 -
Reyee

- Reyee - AP de parede omnidirecional Wi-Fi 6 -

Frequência 2.4 e 5 GHz / 160MHz Largura do canal - Taxa

de transferência Wi-Fi até 3000 Mbps - Antenas MU-MIMO

2x2 em 2.4GHz, 2x2 em 5GHz - Caixas de mecanismo de

instalação / 4 Portos RJ45 

86.40 €

 

Ref: RG-RAP6260(H)-D 

AP direcional Wi-Fi 6 Alta densidade - Taxa de
transmissão até 6000 Mbps - RG-RAP6260(H)-D -
Reyee

- Reyee - AP direcional Wi-Fi 6 Alta densidade -

Frequência 2.4 e 5 GHz / 160MHz Largura do canal -

Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de transmissão até

6000 Mbps - Antenas MU-MIMO 4x4 em 2.4GHz, 4x4 em

5GHz 

238.12 €

 

Ref: RG-RAP73HD 

AP omnidirecional Wi-Fi 7 Tri-Radio - RG-RAP73HD
- Reyee

- Reyee - AP omnidirecional Wi-Fi 7 Tri-Radio -

Frequências 2.4, 5 e 6GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax/

be - Taxa de transmissão até 19000 Mbps - Antenas MIMO

4x4 em 2.4, 4x4 em 5 e 4x4 em 6GHz 

571.30 €



 

Ref: RG-RAP52-OD 

AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Exterior - RG-RAP52-
OD - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Adequado para

utilização no exterior IP65 Design compacto - Suporta

802.11a/b/g/n/ac Wave 2 - Taxa de transmissão até 1267

Mbps - Antenas amovíveis 2x2 MIMO 

69.10 €

 

Ref: RG-RAP6202(G) 

AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Exterior IP68 Design
UFO - RG-RAP6202(G) - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Adequado para

exteriores IP68 Design UFO - Suporta 802.11a/b/g/n/ac -

Taxa de transmissão até 1267 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
102.68 €

 

Ref: RG-RAP2200(E) 

AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Frequência 2.4 e 5
GHz - RG-RAP2200(E) - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac - Taxa de transmissão

até 1300 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
61.50 €

 

Ref: RG-RAP2200(F) 

AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Rendimento AC1267
Portas Fast Ethernet - RG-RAP2200(F) - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 5 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac - Rendimento AC1267

Portas Fast Ethernet - Antena 2x2 MIMO 
46.15 €



 

Ref: RG-RAP6260(G) 

AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Exterior Design
Quadrado - RG-RAP6260(G) - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Adequado para

uso exterior IP68 - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de

transmissão até 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
189.09 €

 

Ref: RG-RAP2266 

AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Redondo - RG-
RAP2266 - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de

transmissão até 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
91.50 €

 

Ref: RG-RAP2260 

AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - RG-RAP2260 - Reyee

96.82 €

 

Ref: RG-RAP2260G 

AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - RG-RAP2260G -
Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Frequência 2.4 e

5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - Taxa de

transmissão até 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
89.46 €



 

Ref: RG-RAP6262(G) 

AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Taxa de transmissão
até 1775 Mbps - RG-RAP6262(G) - Reyee

- Reyee - AP Wi-Fi Omni-direccional 6 - Adequado para

exteriores IP68 Design UFO - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax

- Taxa de transmissão até 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
129.11 €

 

Ref: RG-EST100-E 

Dispositivo para ligações de rádio de alta potência
em 2.4 GHZ IP55 - RG-EST100-E - Reyee

- Reyee - Ligação sem fios até 500m - Frequência 2,400

GHz 2,483 GHz - Com base em 802.11 b/g/n - IP55, apto

para exteriores - 2 unidades combinadas 
33.19 €

 

Ref: RG-EST310 V2 

Dispositivo para ligações de rádio de alta potência
em 5 GHZ IP54 - RG-EST310 V2 - Reyee

- Reyee - Ligação sem fios até 1 km - Frequência de 5 Ghz

- Com base em 802.11 a/n/ac - IP54, apto para exteriores

- 2 unidades combinadas 
89.46 €

 

Ref: RG-EST350 V2 

Dispositivo para ligações de rádio de alta potência
em 5 GHZ IP54 - RG-EST350 V2 - Reyee

- Reyee - Ligação sem fios até 5 km - Frequência 5.15

GHz 5.85 GHz - Com base em 802.11 b/g/n/ac - IP54, apto

para exteriores - 2 unidades combinadas 
121.99 €



 

Ref: RG-AIRMETRO550G-B 

Dispositivo para Radioenlaces de alta potencia en 5
GHZ IP55 - RG-AirMetro550G-B - Reyee

- Reyee - Dispositivo para ligações de rádio de alta

potência em 5 GHZ - IP55, apto para exteriores - Este

dispositivo é utilizado como estação de base em ligações

rádio PTP e como estação de base em ligações rádio

PTMP - 2 x Porto RJ45 10/100/1000Mbps - Protocolo

proprietário permitindo conex... 

102.90 €

 

Ref: RG-AIRMETRO460F 

Dispositivo para Radioenlaces de alta potencia en 5
GHZ IP65 - RG-AirMetro460F- Reyee

- Reyee - Dispositivo para ligações de rádio de alta

potência em 5 GHZ - IP65 , adequado para exteriores -

Este dispositivo é utilizado como cliente ou como estação

de base nas ligações rádio PTP e como cliente nas

ligações rádio PTMP - Porta RJ45 10/100 - Protocolo

proprietário permitindo con... 

45.50 €

 

Ref: RG-AIRMETRO460G 

Dispositivo para Radioenlaces de alta potencia en 5
GHZ IP65 - RG-AirMetro460G - Reyee

- Reyee - Dispositivo para ligações de rádio de alta

potência em 5 GHZ - IP65 , adequado para exteriores -

Este dispositivo é utilizado como cliente ou como estação

de base nas ligações rádio PTP e como cliente nas

ligações rádio PTMP - Porta RJ45 10/100/1000 - Protocolo

proprietário permitind... 

56.20 €



 

Ref: RG-RAP6262 

Outdoor Omni-direccional AP IP68 Wi-Fi 6 - RG-
RAP6262 - Reyee

- Reyee - Outdoor Omni-direccional AP IP68 Wi-Fi 6 -

Frequência 2.4 e 5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax -

Velocidade de transmissão até 3000 Mbps / 160MHz. -

Antenas MU-MIMO 2x2:2 em 2.4GHz, 2x2:2 em 5GHz 

155.54 €

 

Ref: RG-AP630IDA2 

Ponto de acesso Wi-Fi 5 802.11AC Wave 2 Sectorial
de dupla banda 2.4 e 5 GHz - RG-AP630IDA2 - Ruijie

- Ruijie - Punto de acesso Wi-Fi 5 802.11AC Wave 2

Sectorial de dupla banda 2.4 e 5 GHz - Compatível com

802.11a/b/g/n/ac Wave 1/Wave 2 - Permite conexões até

2533 Mbps - Antena interna direccional H-60º e V-30º

MIMO 10dBi - Conectores N para o uso de antena externa

- Tecnologia Smart Antenna... 

337.50 €

 

Ref: CPE210 

TP-Link CPE210 Access Point External WiFi 300Mbps

O TP-Link CPE210 é um ponto de acesso externo de WiFi

com uma velocidade de 300Mbps . Este dispositivo é

perfeito para quem procura uma conexão de internet

rápida e segura em espaços abertos ou de grande

extensão. Com o CPE210 , pode desfrutar de uma rede de

alta qualidade sem qualquer esforço. 

35.14 €

 

Ref: EAP610 

TP-Link EAP610 AX1800 Ceiling Mount Dual-Band Wi-
fi 6 Access Point

O EAP610 - AX1800 é um ponto de acesso sem fio que

suporta a tecnologia Wi-Fi 6 (802.11ax) e oferece

velocidades de até 1800 Mbps. Ele é projetado para

oferecer conectividade rápida e confiável em ambientes

de alta densidade, como empresas, escolas e locais

públicos. - Seleção automática de canal e... 

81.17 €



 

Ref: EAP610-OUTDOOR 

TP-Link EAP610-Outdoor AX1800 Indoor/Outdoor
WiFi 6 Access Point

Desempenho Wi-Fi 6 orientado para ambientes exteriores

exigentes. - Velocidade WiFi 6 Superior: Oferece

velocidades de Dual-Band até 1,8 Gbps sustentada pela

mais recente tecnologia WiFi 6† - Maior Eficiência da

Rede: Desfrute de velocidades mais rápidas e em mais

dispositivos com maior desempenho ... 

135.28 €

 

Ref: RG-RAP6260(H) 

Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade -
Exterior - RG-RAP6260(H) - Reyee

- Reyee - Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade -

Adequado para uso exterior IP68 - Suporta 802.11a/b/g/n/

ac/ax - Taxa de transmissão até 6000 Mbps - Antena 4x4

MIMO 

237.89 €

 

Ref: RG-RAP2260(E) 

Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade - RG-
RAP2260(E) - Reyee

- Reyee - Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade -

Frequência 2.4 e 5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax -

Taxa de transmissão até 3200 Mbps - Antenas MIMO 4x4:4

em 2.4GHz, 4x4:4 em 5GHz 

130.60 €

 

Ref: RG-RAP2260(H) 

Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade - RG-
RAP2260(H) - Reyee

- Reyee - Wi-Fi Omnidireccional AP 6 Alta densidade -

Frequência 2.4 e 5 GHz - Suporta 802.11a/b/g/n/ac/ax -

Taxa de transmissão até 6000 Mbps - Antenas MU-MIMO

4x4 em 2.4GHz, 4x4 em 5GHz 

139.80 €



Comunicações  

 

Ref: PTVFTL0037 

Telefone com Fios Classic

- Remarcação do último número marcado; - Toque de

campainha com volume ajustável; - Marcação por tons; -

Função de pausa e silêncio (mute) 
12.54 €

 

Ref: ATL1613463 

Telefone Fixo Alcatel Temporis 10 - Branco
ATL1613463

Descrição produto Alcatel Temporis 10 O Alcatel Temporis

10 é um telefone compacto muito simples de utilizar e

integra as funções básicas. O Alcatel Temporis10 é ieal

para pequenos espaços e pode ser instalado facilmente.

Pode ser instalado na mesa ou parede. Caracteristicas:

Indicador luminoso p... 

10.00 €

 

Ref: ATL1613456 

Telefone Fixo Alcatel Temporis 10 - Preto ATL1613456

Descrição produto O Alcatel Temporis 10 é um telefone

compacto muito simples de utilizar e integra as funções

básicas. O Alcatel Temporis10 é ieal para pequenos

espaços e pode ser instalado facilmente instalado em

posição mural ou no seu escritório. Indicador luminoso

permanente para visualizar a... 

10.00 €



 

Ref: LMEVFTL0001 

Telefone sem Fios Gigaset A170

Telefone sem fios ECO Plus e sem radiação Agenda: 50

nomes e números Autonomia: 18h / 200h Até 4 terminais

adicionais Identificação de chamada (nome e número) Cor

Preto. 

18.20 €

 

Ref: MM135 

Telemóvel MM135 (1.77'' - 2G - Preto/Azul) Dual SIM
Bateria 600 mAh e VGA câmara - MAXCOM

O telemóvel Maxcom MM135 azul de 1,77'' é extremamente

elegante e fácil de usar, exibindo design moderno com

elementos expressivos. Além da câmara de 0,08 MP, o

telemóvel Maxcom MM135 destaca-se pela conetividade

sem fios Bluetooth, pelo ecrã LCD colorido de 1,77’’ com

resolução de 160 x 128 píxeis ... 

13.99 €



Informática  

Ref: TF-W100/128GB 

Cartão de Memória - 128 GB - Dahua

- Possui uma célula de memória flash convencional. Ciclo

P/E até 3000. - Ampla gama de temperaturas;

desempenho superior e longa duração. - Quatro tipos de

proteção: resistente a altas e baixas temperaturas, à

prova de água, anti-magnética e anti-raios-X; adapta-se a

ambientes complexos. - Compatíve... 

24.00 €

 

Ref: HS-TF-M1STD-128G-V2 

Cartão de Memória - 128 GB - Hikvision

Hikvision Cartão Micro SD 128GB de armazenamento Mais

de 3000 ciclos de leitura/escrita A tecnologia TLC oferece

potencial para maior capacidade, o rendimento e a

estabilidade Adequado para uso em dispositivos de

vigilância por vídeo Longa duração 

24.00 €

 

Ref: HS-TF-C1STD-128G 

Cartão de Memória - 128 GB - Hikvision

Cartão de memória com adaptador Hikvision Capacidade

128 GB Classe 10 | Velocidade de escrita 20MB/s Até 300

ciclos de escrita Formato FAT32 Ideal para telemóveis,

tablets, etc 

14.50 €

 

Ref: 440826 

Cartão Verbatim MicroSDHC 16GB

Atualmente o menor formato de cartão de memória

disponível, os cartões de memória microSDHC são

projetados especialmente para telemóveis. Consomem

pouca energia e podem ser usados em câmaras, PDA's,

GPS, entre outros. A lista de dispositivos compatíveis

aumenta diariamente. Incluem a mais recente te... 

3.84 €



 

Ref: 440833 

Cartão Verbatim MicroSDHC 32GB

Atualmente o menor formato de cartão de memória

disponível, os cartões de memória microSDHC são

projetados especialmente para telemóveis. Consomem

pouca energia e podem ser usados em câmaras, PDA's,

GPS, entre outros. A lista de dispositivos compatíveis

aumenta diariamente. Incluem a mais recente te... 

4.02 €

 

Ref: ES122M 

Pano + Gel de limpeza monitores e LCD -
ESPERANZA

Descrição O conjunto inclui gel de limpeza e pano de

microfibra. Remove efetivamente sujeira e poeira de TVs,

laptops, palmtops, aparelhos de navegação por satélite,

monitores, TVs LCD, etc. Modo de usar: aplique uma

pequena quantidade de gel sobre um pano sem poeira e

limpe o monitor. Antes de lim... 

1.63 €

 

Ref: 692614 

Pen USB Mymedia 2.0 16GB - Mymedia

USB 2.0 Combina um design clássico com a facilidade de

uso. A tampa protetora pode ser colocada na ponta

durante o uso, para que não se perca. Não é necessária a

instalação da driver. ESPECIFICAÇÕES EAN:

0023942692614 Marca: Mymedia TipoUSB: 2.0 / Type-A

Capacidade:16GB Cor: Preta Dimensões: 57MM x... 

3.01 €

 

Ref: 692621 

Pen USB Mymedia 2.0 32GB - Mymedia

USB 2.0 Combina um design clássico com a facilidade de

uso. A tampa protetora pode ser colocada na ponta

durante o uso, para que não se perca. Não é necessária a

instalação da driver. ESPECIFICAÇÕES EAN:

0023942692621 Marca: Mymedia TipoUSB: 2.0 / Type-A

Capacidade:32GB Cor: Preta Dimensões: 57MM x... 

3.18 €



 

Ref: MUSW-ERGO-01 

Rato Gembird Wireless Ergonómico 6 Botões Preto

Rato Sem Fios Gembird Musw-Ergo-01 Preto Gembird

MUSW-ERGO-01. Forma: Mão direita, Design vertical.

Tecnologia de detecção de movimento: Ótico, Interface de

dispositivo: RF Wireless, Resolução do movimento: 1600

DPI, Tipo de botões: Botões premidos, Número de botões:

6, Tipo de scroll (deslocamento... 

14.56 €

 

Ref: FW36ZL

Smartwatch Maxcom Fit FW36 SE gold

Smartwatch versátil e bem equipado com a capacidade de

controlar a música. No interior, uma bateria muito

capacitada com a duração de até 7 dias de utilização ativa

e um sensor que garante uma fiabilidade medições de

parâmetros de saúde e desporto... 

22.00 €

 

Ref: ES103 

Spray Ar Comprimido (Elimina Pó) 400ml -
Esperanza

Ar comprimido para remover a poeira de locais de difícil

acesso. A segurança e a facilidade de uso permitem a

remoção não invasiva de contaminantes de dispositivos

eletrônicos, peças foto-ópticas, engenharia de precisão,

elétrica e muitos outros. Poeira e outras partículas são

expelidas com gás comp... 

1.77 €

 

Ref: QBH4190GL 

Xiaomi Mi Smart Speaker - Google Assistant -
QBH4190GL

29.93 €



Switches  

 

Ref: RG-M7000-48SFP2XS-EA 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS7003 - RG-M7000-48SFP2XS-EA - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS7003 e RG-NBS7006 - 48 Portas

Gigabit SFP+ 2 SFP+ 10Gbps - Tamanho 1U 
894.60 €

 

Ref: RG-M6000-24GT2XS 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS6002 - 6000-24GT2XS - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS6002 - 24GE RJ45 + 2

SFP+10Gbps - Tamanho 1 Ranhura 
181.00 €

 

Ref: RG-

M6000-16GT8SFP2XS 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS6002 - RG-M6000-16GT8SFP2XS - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS6002 - 16 Portas GE RJ45 + 8 SFP

Gigabit + SFP+ 10Gbps - Tamanho 1 Ranhura 
201.30 €

 

Ref: RG-

M6000-16SFP8GT2XS 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS6002 - RG-M6000-16SFP8GT2XS - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS6002 - 16 Portas Gigabit SFP +

8GE RJ45 + 2 SFP+10Gbps - Tamanho 1 Ranhura 
254.20 €



 

Ref: RG-M6000-24SFP2XS 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS6002 - RG-M6000-24SFP2XS - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS6002 - 24 Portas Gigabit SFP + 2

SFP+10Gbps - Tamanho 1 Ranhura 
274.50 €

 

Ref: RG-M7000-48GT2XS-EA 

Placa de Interface para switches de chassis RG-
NBS7003 - RG-M7000-48GT2XS-EA - Reyee

- Reyee - Placa de interface para interrutor modular -

Compatível com RG-NBS7003 e RG-NBS7006 - 48 Portas

Gigabit SFP+ RJ45 SFP+ 2 - Tamanho 1U 
691.30 €

 

Ref: RG-XS-

S1930J-48GT4SFP 

Ruijie Switch Cloud gerenciável L2 - RG-XS-
S1930J-48GT4SFP - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L2 - 48 portas RJ45

Gigabit + 4 portas SFP Gigabit - VLAN/STP/RSTP/MSTP/

ACL/QoS/SNMP - LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop - Pode

ser montado em rack 

456.30 €

 

Ref: RG-S2915-24GT4MS-L 

Ruijie Switch Cloud gerenciável L2+ - RG-
S2915-24GT4MS-L - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L2+ - 24 portas RJ45 + 4

SFP 2.5 portas [%VAR%] - Velocidade 24 x10/100/1000Mbps

+ 4 x1000/2500Mbps - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/

RIP/Static estáticas - LACP/DHCP Snooping/IGMP

Snooping/802.1x/SNMP - Pode ser montado em rack 

251.02 €



 

Ref: RG-S5310-24GT4XS-P-E 

Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - RG-
S5310-24GT4XS-P-E - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 24 Portas Gigabit + 4 Portas 10G -

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/

DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Pode ser

montado em rack 

877.50 €

Ref: RG-S5760C-24SFP/

8GT8XS-X Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - RG-
S5760C-24SFP/8GT8XS-X - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 portas SFP + 8

RJ45 + 8 portas SFP - 24 Portas Gigabit + 8 Gigabit + 8

Portas 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/

RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2-

v3/BGP4 - Pode ser montado em rack 

1263.60 €

 

Ref: RG-S5760C-48GT4XS-X 

Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - RG-
S5760C-48GT4XS-X - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 48 portas RJ45 + 4

portas SFP+ - 48 Portas Gigabit + 4 Portas 10G - VLAN/

Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP

Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Pode ser

montado em rack 

1822.50 €

 

Ref: RG-S2915-24GT4MS-P-L 

Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ - 24 Portas
PoE+ - 370W - RG-S2915-24GT4MS-P-L - Ruijie

- Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ - 24 portas

RJ45 GE + 4 SFP 2.5Gigabit portas - 24 Portas PoE+ / Até

370W potência total - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/

RIP/Static estáticas - LACP/DHCP Snooping/IGMP

Snooping/802.1x/SNMP - Pode ser montado em rack 

482.49 €



 

Ref: RG-S2910-24GT4XS-UP-

H 

Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ - RG-
S2910-24GT4XS-UP-H - Ruijie

Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ 24 RJ45 Gigabit+

4 SFP+ 10Gigabit 20 Portas PoE+ 802.3at + 4 Portas Hi-

PoE 60W VLAN/STP/RSTP/MSTP/ACL/QoS/SNMP LACP/

DHCP Snooping/IGMP Snooping Pode ser montado em

rack 

1008.60 €

 

Ref: RG-S2915-10GT2MS-P-L 

Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ - RG-
S2915-10GT2MS-P-L - Ruijie

- Ruijie Switch PoE Cloud gerenciável L2+ - 8 portas RJ45

GE + 2 SFP 2.5Gigabit portas [%VAR%] - 8 Portas PoE+ /

Até 125W potência total - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/

RIP/Static estáticas - LACP/DHCP Snooping/IGMP

Snooping/802.1x/SNMP - Pode ser montado em rack 

284.04 €

 

Ref: RG-CS83-12GT4XS-P 

Switch 12 portas RJ45 Gigabit PoE+ RG-
CS83-12GT4XS-P - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 12 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 12 Portas 100/1000M + 4 Portas 1/10G -

VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP -

LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 -

Instalação em rack e secretária 

354.78 €

 

Ref: SF-SW16-G-M 

Switch 16 Portas Gigabit Ethernet Unmanaged -
SAFIRE

Safire Switch de mesa 16 portos Gigabit RJ45 10/100/1000

Mbps Plug & Play Caixa metálica Tecnologia de poupança

de energia 
38.82 €



 

Ref: RG-CS86-20XS4VS2QXS-

D 

Switch 20 portas 1/2.5/10GE SFP+ 4 portas 10/25GE
SFP28 + 2 Portas 40GE QSFP+ - RG-
CS86-20XS4VS2QXS-D - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 20 SFP+ + 4 SFP28

+ 2 QSFP+ - 20 x 1/2.5/10Gb + 4 x 10/25Gb + 2 x 40Gb -

VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP4 -

LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 -

Pode ser montado em rack 

1803.74 €

 

Ref: SF-SW24-G-M 

Switch 24 Portas Gigabit Ethernet Unmanaged -
SAFIRE

Safire Switch de mesa 24 portos Gigabit RJ45 10/100/1000

Mbps Plug & Play Caixa metálica Tecnologia de poupança

de energia Marca: Safire Interface 24 porta Gigabit RJ45

Velocidade portas: 24 x 10/100/1000 Mbps Base-T

Capacidade do Switch: 48 Gbps Tabela Mac: 4K Buffer de

pacotes: 4M Especificações ... 

48.88 €

Ref: RG-CS85-24SFP/

8GT8XS-D Switch 24 portas Gigabit SFP - RG-CS85-24SFP/
8GT8XS-D - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 Portas SFP + 8

RJ45 Combo + 8 Portas SFP+ - 24 Portas Gigabit + 8

Gigabit + 8 Portas 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/

ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/

OSPFv2-v3/BGP4 - Pode ser montado em rack 

1521.18 €



 

Ref: FS1026PS1 

Switch 24 Portas POE+ 10/100M e 2 Portas Gigabit
Uplink - 300 Watts - Cudy

? 24 portas PoE+ 10/100M ? 2 portas Gigabit Uplink ? 1 slot

SFP de 1,25 Gbps ? Orçamento de energia PoE de 300

Watts ? Compatível com padrão IEEE 802.3at / IEEE

802.3af ? Plug&play, configuração simples sem

necessidade de configuração 

97.16 €

 

Ref: RG-CS85-24GT8XS-D 

Switch 24 portas RJ45 Gigabit + 8 portas SFP +
1/10Gigabit - RG-CS85-24GT8XS-D - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 portas RJ45 + 8

portas SFP+ - 24 Portas Gigabit + 8 Portas 1/10G - VLAN/

Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP

Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Pode ser

montado em rack 

1522.67 €

 

Ref: RG-CS83-24GT4XS-P 

Switch 24 portas RJ45 Gigabit PoE+ RG-
CS83-24GT4XS-P - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 24 Portas 100/1000M + 4 Portas 1/10G -

VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP -

LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 -

Instalação em rack e secretária 

622.35 €

 

Ref: RG-CS83-24GT4XS-PD 

Switch 24 portas RJ45 Gigabit PoE+ RG-
CS83-24GT4XS-PD - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 24 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 24 Portas Gigabit + 4 Portas 10G -

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/

DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Pode ser

montado em rack 

838.76 €



 

Ref: RG-CS85-48GT4XS-D 

Switch 48 portas RJ45 Gigabit + 4 portas SFP + 1/10
Gigabit - RG-CS85-48GT4XS-D - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 48 portas RJ45 + 4

portas SFP+ - 48 Portas Gigabit + 4 Portas 1/10G - VLAN/

Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP

Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Pode ser

montado em rack 

2033.78 €

 

Ref: RG-CS83-48GT4XS-P 

Switch 48 portas RJ45 Gigabit PoE+ RG-
CS83-48GT4XS-P - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 48 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 48 Portas 100/1000M + 4 Portas 1/10G -

VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP -

LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 -

Instalação em rack, secretária, parede 

910.98 €

 

Ref: RG-CS83-48GT4XS-PD 

Switch 48 portas RJ45 Gigabit PoE+ RG-
CS83-48GT4XS-PD - Ruijie

- Ruijie Switch Cloud gerenciável L3 - 48 portas PoE RJ45

+ 4 portas SFP+ - 48 Portas Gigabit + 4 Portas 10G -

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/

DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Pode ser

montado em rack 

1301.67 €

 

Ref: SF-SW05-G-M 

Switch 5 Portas Gigabit Ethernet Unmanaged - Caixa
de Metal - SAFIRE

Switch Safire Desktop 5 portos Gigabit RJ45 10/100/1000

Mbps Plug & Play Caixa metálica Tecnologia de poupança

de energia Interface 5 porta Gigabit RJ45 Velocidade

portas: 5 x 10/100/1000 Mbps Base-T Capacidade do

Switch: 10 Gbps Distância de transmissão: 100 metros

Modo de troca: Armazenar e reenv... 

10.58 €



 

Ref: SF-SW05-G 

Switch 5 Portas Gigabit Ethernet Unmanaged -
SAFIRE

Safire Switch de mesa 5 portas Gigabit RJ45 10/100/1000

Mbps Plug & Play Tecnologia de poupança de energia

Interface 5 porta Gigabit RJ45 Velocidade portas 5 x

10/100/1000 Mbps Base-T Capacidade do Switch 10 G

Distância de transmissão 100 metros Modo de troca

Armazenar e reenviar Alimentação Adapta... 

9.90 €

 

Ref: GS1005PTS1 

SWITCH 5-PORT GIGABIT POE+ SWITCH WITH 1 SFP
PORT 120W - Cudy

Modelo: GS1005PTS1 Ethernet: 4*10/100/1000M Porta PoE 1

* 1000M Porta RJ45 1 * porta de uplink Gigabit SFP

Capacidade de comutação 12 Gbps Taxa de transferência

8.928Mpps Buffer de pacote 1Mb Endereço MAC 2K Quadro

Jumbo 9216 bytes Modo de transferência Armazenar e

encaminhar MTBF 100000 horas ... 

31.86 €

 

Ref: SF-SW08-G-M 

Switch 8 Portas Gigabit Ethernet Unmanaged -
SAFIRE

Safire Switch de mesa 8 portos Gigabit RJ45 10/100/1000

Mbps Plug & Play Caixa metálica Tecnologia de poupança

de energia Marca: Safire Interface: 8 porta Gigabit RJ45

Velocidade portas: 8 x 10/100/1000 Mbps Base-T

Capacidade do Switch: 16 Gbps Distância de transmissão:

150 M Modo de troca: Armazen... 

14.70 €



 

Ref: SF-SW0908HIPOE-120 

Switch 8 Portas POE + 1 Uplink RJ45 - SAFIRE

Interruptor Safire Hi-PoE 8 portas PoE + 1 Uplink RJ45

Velocidade da porta 10/100Mbps 6 Portas PoE+ 30W + 2

Portas Hi-PoE 60W Potência PoE total de 120W PoE

Watchdog / Auto PoE Extended To 250m Interface 8 portas

PoE RJ45 + 1 Uplink RJ45 Velocidade da porta RJ45 8x

10/100Mbps - 1x 10/100Mbps Caract... 

24.90 €

 

Ref: FS1010PG 

Switch 8 Portas POE+ 10/100M e 2 Portas Gigabit
Uplink - 120 Watts - Cudy

? Suporte aos padrões IEEE802.3at e IEEE802.3af ? Total

de saída de energia PoE de 120W, até 32W para uma porta

PoE ? Suporte a controle de fluxo full duplex e half duplex

IEEE802.3x ? Suporte a função VLAN e CCTV ? Luzes do

painel para monitorar o estado de funcionamento e ajuda

na análise de falha... 

31.81 €

 

Ref: RG-ES226GC-P 

Switch controlável 24 portas RJ45 Gigabit + 2 portas
Gigabit SFP24 Portas PoE/PoE+ - RG-ES226GC-P -
Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 24 portas PoE

802.3af/at + 2 SFP - 24 RJ45 10/100/1000Mbps + 2 SFP

10/100/1000 - 30W por porta 802.3af/at / Máximo 370W -

VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

229.75 €



 

Ref: GS1016 

SWITCH CUDY 16-PORT GIGABIT METAL SWITCH
GS1016- Cudy

Nome do Produto Comutador Gigabit Ethernet de 16 portas

Modelo do produto GS1016 chipset RTL8382L+RTL8218B-

VC-CG+RTL8231 Padrões IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE

802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3az Número de portas 16

portas de negociação automática 10/100/1000 Mbps Mídia

de Rede (Cabo) 10Base-T: cab... 

44.49 €

 

Ref: GS105D 

Switch Cudy 5 Portas Gigabit Unmanagedt - Cudy

Switch Cudy 5 Portas Gigabit Unmanaged Tipos de portas

ethernet Basic switching RJ-45: Gigabit Ethernet

(10/100/1000), Número de portas ethernet Basic switching

RJ-45: 5. Full duplex. Tabela de endereços MAC: 2000

entradas. Normas de Comunicações: IEEE 802.3, IEEE

802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.... 

7.44 €

 

Ref: FS105D 

Switch Cudy 5-Portas10/100 MBPS Desktop Switch
FS105D

O FS105D é um switch multiportas que é a escolha

perfeita para atualizar a sua rede anterior para 100Mbps.

O switch liga até 5 dispositivos a uma velocidade até

100Mbps. Proporciona-lhe uma experiência extremamente

suave para desfrutar de um alto desempenho, sem falhas,

rede 100Mbps de baixo custo e... 

5.20 €

 

Ref: GS108D 

Switch Cudy 8 Portas Gigabit Unmanaged - Cudy

Switch Cudy 8 Portas Gigabit Unmanaged Tipos de portas

ethernet Basic switching RJ-45: Gigabit Ethernet

(10/100/1000), Número de portas ethernet Basic switching

RJ-45: 8. Full duplex. Capacidade de routing/switching: 16

Gbit/s. Normas de Comunicações: IEEE 802.3, IEEE

802.3ab, IEEE 802.3az, IEEE... 

13.66 €



 

Ref: RG-NBS6002 

Switch de Chasis modular - 1U - 2 Ranhuras Cartões
- Até 48 Portas Rj45 Gigabit - RG-NBS6002 - Reyee

- Switch de chassis modular Reyee L3 - 2 Ranhura de

expansão (tamanho total de 1U)) - Até 48 portas GE / 48

GE SFP / 4 SFP+ - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/

Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/

802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/SNMP 

303.97 €

 

Ref: RG-NBS7003 

Switch de chasis modular - 4U - 3 Ranhuras Cartões
- Até 144 Portas Rj45 Gigabit - RG-NBS7003 - Reyee

- Switch de chassis modular Reyee L3 - 3 Ranhura de

expansão (tamanho total de 4U)) - Até 144 portas GE / 144

GE SFP / 48 SFP+ - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/

Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/

802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/SNMP 

468.70 €

 

Ref: RG-ES216GC 

Switch de Desktop Gerenciável 16 portas RJ45
Gigabit Plug and Play - RG-ES216GC - Reyee

- Reyee Switch Cloud - 16 portas RJ45 Gigabit -

Velocidade da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play -

VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

78.28 €

 

Ref: RG-ES216GC-V2 

Switch de Desktop Gerenciável 16 portas RJ45
Gigabit Plug and Play - RG-ES216GC-V2 - Reyee

- Reyee Switch Cloud - 16 portas RJ45 Gigabit -

Velocidade da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play -

VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

78.30 €



 

Ref: RG-ES218GC-P 

Switch de Desktop Gerenciável 16 portas RJ45
Gigabit PoE/PoE+ RG-ES218GC-P - Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 16 portas PoE

802.3af/at + 2 SFP - 16 RJ45 10/100/1000Mbps + 2 SFP

10/100/1000Mbps - 30W por porta 802.3af/at / Máximo

240W - VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop -

Limite de velocidade da porta 

166.31 €

 

Ref: RG-ES224GC 

Switch de Desktop Gerenciável 24 portas RJ45
Gigabit Plug and Play - RG-ES224GC - Reyee

- Reyee Switch Cloud - 24 portas RJ45 Gigabit -

Velocidade da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play -

VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

100.64 €

 

Ref: RG-ES224GC-V2 

Switch de Desktop Gerenciável 24 portas RJ45
Gigabit Plug and Play - RG-ES224GC-V2- Reyee

- Reyee Switch Cloud - 24 portas RJ45 Gigabit -

Velocidade da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play -

VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

100.60 €

 

Ref: RG-ES206GS-P 

Switch de Desktop Gerenciável 4 Portas RJ45
Gigabit + 2 Gigabit + 1 Porta SFP - RG-ES206GS-P -
Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud - 4 Portas PoE + 2 Rj45 + 1

Portas SFP Combo - Velocidade da porta 10/100/1000

Mbps - 30W por porta 802.3af/at / Máximo 54W - VLAN/

Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

46.80 €



 

Ref: RG-ES206GC-P 

Switch de Desktop Gerenciável 4 portas RJ45
Gigabit PoE/PoE+ + 2 portas Uplink - RG-ES206GC-P
- Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud - 4 Portas PoE Gigabit + 2

Uplink Gigabit Rj45 - Velocidade da porta 10/100/1000

Mbps - 30W por porta 802.3af/at / Máximo 54W - VLAN/

Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

44.73 €

 

Ref: RG-ES205GC 

Switch de Desktop Gerenciável 5 portas RJ45 Gigabit
- RG-ES205GC - Reyee

- Reyee Switch Cloud - 5 portas RJ45 Gigabit - Velocidade

da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play - VLAN/

Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

19.36 €

 

Ref: RG-ES208GC 

Switch de Desktop Gerenciável 8 portas RJ45
Gigabit Plug and Play - RG-ES208GC - Reyee

- Reyee Switch Cloud - 8 portas RJ45 Gigabit - Velocidade

da porta 10/100/1000 Mbps - Plug & Play - VLAN/

Isolamento de portas/Detecção de loop - Limite de

velocidade da porta 

24.15 €

Ref: RG-ES209GC-P 

Switch de Desktop Gerenciável 8 portas RJ45
Gigabit PoE/PoE+ + 1 porta Gigabit - RG-ES209GC-P
- Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 8 portas PoE

802.3af/at + 1 Uplink RJ45 - 8 RJ45 10/100/1000Mbps + 1

RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 120W - VLAN/Isolamento de portas/Detecção de

loop - Limite de velocidade da porta 

76.04 €



 

Ref: RG-ES210GC-LP 

Switch de Desktop Gerenciável 8 portas RJ45
Gigabit PoE/PoE+ + 2 portas Gigabit - RG-ES210GC-
LP - Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 8 portas PoE

802.3af/at + 2 Uplink RJ45 - 8 RJ45 10/100/1000Mbps + 2

RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 70W - VLAN/Isolamento de portas/Detecção de

loop - Limite de velocidade da porta 

76.25 €

 

Ref: RG-ES210GS-P 

Switch de Desktop Gerenciável 8 portas RJ45
Gigabit PoE/PoE+ + 2 portas Gigabit - RG-ES210GS-P
- Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 8 Portas PoE + 2

Uplink RJ45 + 1 SFP Combo - Velocidade da porta

10/100/1000 Mbps - 30W por porta 802.3af/at / Máximo

120W - VLAN/Isolamento de portas/Detecção de loop -

Limite de velocidade da porta 

83.40 €

 

Ref: RG-ES118GS-P 

Switch de mesa 16 Portas Gigabit PoE+ + 2 portas
Gigabit - RG-ES118GS-P - Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - 16 RJ45 Portas 2 + [%VAR%]

Uplink SFP - 16 Portas Gigabit + 2 Portas Gigabit - 16

Portas PoE+ 802.3af/at | Potência total 247W - Isolamento

de portas / Controlo de fluxo - Plug and Play 

151.53 €

 

Ref: RG-ES118S-LP 

Switch de mesa 16 Portas RJ45 10/100Mbps + 2
Portas Uplink Gigabit - RG-ES118S-LP - Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - Caixa metálica - 16 Portas

RJ45 10/100 Mbps + 2 Uplink Gigabit - 16 Portas PoE+

802.3af/at | Potência total 120W - Plug and Play -

Tecnologia poupança de energia 

110.49 €



 

Ref: RG-ES116G 

Switch de mesa 16 portas RJ45 Gigabit Caixa de
Metal - RG-ES116G - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - Pode ser

montado em rack - 16 portas RJ45 - Velocidade

10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia poupança

de energia 

54.11 €

 

Ref: RG-ES05 

Switch de mesa 5 portas RJ45 10/100 Mbps - RG-
ES05 - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 5 portas RJ45 -

Velocidade 10/100 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
7.11 €

 

Ref: RG-ES105D 

Switch de mesa 5 portas RJ45 10/100 Mbps - RG-
ES105D - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - 5 portas RJ45

- Velocidade 10/100 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
9.85 €

 

Ref: RG-ES05G 

Switch de mesa 5 portas RJ45 Gigabit - RG-ES05G -
Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 5 portas RJ45 -

Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
11.51 €



 

Ref: RG-ES05G-L 

Switch de mesa 5 portas RJ45 Gigabit - RG-ES05G-
L - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 5 portas RJ45 -

Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
9.88 €

 

Ref: RG-ES105GD 

Switch de mesa 5 portas RJ45 Gigabit - RG-ES105GD
- Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - 5 portas RJ45

- Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play -

Tecnologia poupança de energia 
16.64 €

 

Ref: RG-ES106D-P-V2 

Switch de mesa 6 portas RJ45 10/100Mbps 4 Portas
PoE+ - RG-ES106D-P-V2 - Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - Caixa metálica - 6 puertos

RJ45 10/100 Mbps - 4 Portas PoE+ 802.3af/at + 2 Portas

Uplink - Plug and Play - Tecnologia poupança de energia 
28.48 €

 

Ref: RG-ES08 

Switch de mesa 8 portas RJ45 10/100 Mbps - RG-
ES08 - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 8 portas RJ45 -

Velocidade 10/100 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
8.40 €



 

Ref: RG-ES108D 

Switch de mesa 8 portas RJ45 10/100 Mbps caixa de
metal - RG-ES108D - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - 8 portas RJ45

- Velocidade 10/100 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
11.73 €

 

Ref: RG-ES110D-P 

Switch de mesa 8 portas RJ45 10/100Mbps 2 Portas
Uplink Gigabit 8 Portas PoE+ - RG-ES110D-P - Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - Caixa metálica - 8 portas

RJ45 >10/100 Mbps + 2 Uplink Gigabit - 8 Portas PoE+

802.3af/at | Potência total 110W - Plug and Play -

Tecnologia poupança de energia 

62.27 €

 

Ref: RG-ES08G 

Switch de mesa 8 portas RJ45 Gigabit - RG-ES08G -
Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 8 portas RJ45 -

Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
16.52 €

 

Ref: RG-ES08G-L 

Switch de mesa 8 portas RJ45 Gigabit - RG-ES08G-
L - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa plástica - 8 portas RJ45 -

Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
16.12 €



 

Ref: RG-ES108GD 

Switch de mesa 8 portas RJ45 Gigabit caixa de
metal - RG-ES108D - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - 8 portas RJ45

- Velocidade 10/100/1000 Mbps - Plug and Play -

Tecnologia poupança de energia 
20.73 €

 

Ref: RG-NBS3200-24GT4XS-P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 24 portas RJ45
Gigabit - Montagem em rack - RG-
NBS3200-24GT4XS-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 2 - 24 portas PoE

Gigabit+ 4 10Gbps SFP+ - 30 W por porta 802.3af/at /

Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/Insolação de portas/STP/RSTP/ACL/QoS -

Pode ser montado em rack 

469.67 €

 

Ref: RG-NBS3100-24GT4SFP 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS3100-24GT4SFP - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 2 - 24 portas RJ45 Gigabit - 4

SFP Gigabit - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/

LACP/SNMP - Pode ser montado em rack 

138.26 €

Ref: RG-NBS3100-24GT4SFP-

P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS3100-24GT4SFP-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 2 - 24 portas PoE

Gigabit+ 4 SFP Gigabit - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/

LACP/SNMP - Pode ser montado em rack 

263.30 €



Ref: RG-NBS3200-24SFP/

8GT4XS Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 24 portas SFP
Gigabit - Montagem em rack - RG-NBS3200-24SFP/
8GT4XS - Reyee

- Reyee Switch Cloud Gerenciável L2 - 24 portas SFP + 8

Combo RJ45/SFP + 4 SFP+ - (24 + 8) 10/100/1000 Mbps + 4

SFP+ 10 Gbps - VLAN/Insolação de portas/STP/RSTP/

ACL/QoS - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - Pode ser montado em rack 

386.31 €

 

Ref: RG-NBS3100-48GT4SFP-

P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 48 portas
RJ45 Gigabit - RG-NBS3100-48GT4SFP-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 2 - 48 portas Gigabit PoE

+ 4 Gigabit SFP - 30W por porta 802.3af/at / Máximo 370W

- Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror -

VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/LACP/

SNMP - Pode ser montado em rack 

506.88 €

 

Ref: RG-NBS3200-48GT4XS-P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 48 portas
RJ45 Gigabit - RG-NBS3100-48GT4SFP-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Gerenciável L2 - 48 portas PoE

+ 4 SFP+ - 48 10/100/1000Mbps + 4 SFP+ 10Gb - 30 W por

portas 802.3af/at / Máximo 370W - VLAN/Insolação de

portas/STP/RSTP/ACL/QoS - Static LAG/DHCP Snoop/

IGMP Snoop/Port Mirror 

670.96 €

 

Ref: RG-NBS3200-48GT4XS 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 48 portas
RJ45 Gigabit - RG-NBS3200-48GT4XS - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 48 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP+ 10 Gbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Insolação de portas/STP/RSTP/

ACL/QoS - Pode ser montado em rack 

442.23 €



 

Ref: RG-NBS3100-8GT2SFP 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 - 8 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS3100-8GT2SFP - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 2 - 8 puertas Gigabit+ 2 SFP

Gigabit - Velocidade 10/100/1000 Mbps - Static LAG/DHCP

Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/isolamento de

porta/STP/RSTP/ACL/QoS/LACP/SNMP - Pode ser

montado em rack 

83.95 €

 

Ref: RG-NBS3200-24GT4XS 

Switch de mesa Gerenciável Capa 2 + 24 portas
RJ45 Gigabit - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 24 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP+ 10 Gbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Insolação de portas/STP/RSTP/

ACL/QoS - Pode ser montado em rack 

193.64 €

 

Ref: RG-NBS5100-24GT4SFP 

Switch de mesa Gerenciável Capa 3 - 24 portas RJ45
Gigabit - Montagem em rack - RG-
NBS5100-24GT4SFP - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 3 - 24 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP Gigabit - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/

QoS/802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/

SNMP 

189.09 €

 

Ref: RG-NBS5100-24GT4SFP-

P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 3 - 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS5100-24GT4SFP-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 3 - 24 Portas PoE RJ45

Gigabit + 4 Gigabit SFP - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1X

- Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/SNMP 

384.28 €



 

Ref: RG-NBS5200-24GT4XS 

Switch de mesa Gerenciável Capa 3 - 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS5200-24GT4XS - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 3 - 24 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP+ 10 Gbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/

QoS/802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/

SNMP 

228.74 €

 

Ref: RG-NBS5100-48GT4SFP 

Switch de mesa Gerenciável Capa 3 - 48 portas
RJ45 Gigabit - RG-NBS5100-48GT4SFP - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 3 - 48 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP Gigabit - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/

QoS/802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/

SNMP 

352.76 €

 

Ref: RG-NBS5200-24GT4XS-P 

Switch de mesa Gerenciável Capa 3 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NBS5200-24GT4XS-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 3 - 24 Portas PoE RJ45

Gigabit + 4 SFP+ 10Gb - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1X

- Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/SNMP 

500.17 €

 

Ref: RG-NBS3100-8GT2SFP-P 

Switch de mesa Gerenciável PoE Capa 2 - 8 portas
RJ45 Gigabit - RG-NBS3100-8GT2SFP-P - Reyee

- Reyee Switch PoE Cloud Layer 2 - 8 portas PoE+

Gigabit+ 2 SFP Gigabit - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 125W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port

Mirror - VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/ACL/QoS/

LACP/SNMP - Pode ser montado em rack 

145.80 €



 

Ref: RG-ES205GC-P 

Switch de mesa PoE gerenciável 4 portas PoE+ RJ45
10/100/1000Mbps + 1 Porta Gigabit - Reyee

- Reyee Manageable Cloud PoE Switch - 4 portas PoE

802.3af/at + 1 Uplink RJ45 - 4 RJ45 10/100/1000Mbps + 1

RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por porta 802.3af/at /

Máximo 54W - VLAN/Isolamento de portas/Detecção de

loop - Limite de velocidade da porta 

41.38 €

 

Ref: RG-ES124GD 

Switch de mesa24 portas RJ45 Gigabit Caixa de
Metal - RG-ES124GD - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - Pode ser

montado em rack - 24 portas RJ45 - Velocidade

10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnologia poupança

de energia 

86.56 €

 

Ref: RG-ES126S-LP V2 

Switch de Secretária não controlável 24 Portas RJ45
10/100Mbps + 1 Porta Gigabit - RG-ES126S-LP V2 -
Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - 24 RJ45 Portas 1 + RJ45

Uplink 1 + [%VAR%] SFP Combo - 24 Portas 10/100Mbps + 2

Portas 10/100/1000Mbp - 24 Portas PoE+ 802.3af/at |

Potência total 180W - Isolamento de portas / Controlo de

fluxo - Plug and Play 

141.29 €



 

Ref: RG-ES126S-P V2 

Switch de secretária não controlável 24 Portas RJ45
10/100Mbps 1 Porta Gigabit - RG-ES126S-P V2 -
Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - 24 RJ45 Portas 1 + RJ45

Uplink 1 + [%VAR%] SFP Combo - 24 Portas 10/100Mbps + 2

Portas 10/100/1000Mbp - 24 Portas PoE+ 802.3af/at |

Potência total 370W - Isolamento de portas / Controlo de

fluxo - Plug and Play 

172.00 €

 

Ref: RG-ES110GDS-P 

Switch de secretária não controlável8 Portas RJ45
10/100/1000Mbps - RG-ES110GDS-P - Reyee

- Reyee PoE Desktop Switch - 8 RJ45 Portas 2 + [%VAR%]

Uplink SFP - 8 Portas Gigabit + 2 Portas Gigabit - 8 Portas

PoE+ 802.3af/at | Potência total 120W - Isolamento de

portas / Controlo de fluxo - Incluindo suportes de

montagem para rack 

89.53 €

Ref: RG-NBS5200-24SFP/

8GT4XS Switch Gerenciável 24 portas SFP Gigabit + 8 RJ45
Combo + 4 SFP+ - RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS -
Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 3 - 24 Portas Gigabit SFP (8

Portas Combo RJ45) - 4 portas SFP+ 10 Gbps - Static

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Porta

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1X - Servidor DHCP/

Rotas estáticas/RIP/OSPF/SNMP 

503.22 €



 

Ref: RG-NBS5200-48GT4XS 

Switch Gerenciável 48 portas RJ45 Gigabit + 4 SFP+
10 Gbps - Montagem em rack - RG-
NBS5200-48GT4XS - Reyee

- Reyee Switch Cloud Capa 3 - 48 portas RJ45 Gigabit - 4

portas SFP+ 10 Gbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - VLAN/Porta Isolation/STP/RSTP/ACL/

QoS/802.1X - Servidor DHCP/Rotas estáticas/RIP/OSPF/

SNMP 

415.79 €

 

Ref: RG-NBS5300-8MG2XS-

UP 

Switch Gerenciável PoE Capa 3 - 8 portas RJ45
Multi-Gigabit - RG-NBS5300-8MG2XS-UP - Reyee

- Reyee Switch Cloud Gerenciável L3 - 8 Portas Hi-PoE

RJ45 + 2 Portas SFP - 8 Portas Multi-Gigabit + 2 10G

Portas [%VAR%] - VLAN/isolamento de porta/STP/RSTP/

ACL - DHCP Snoop/IGMP Snoop - Pode ser montado em

rack 

427.00 €

 

Ref: TL-SG1005D 

Switch Gigabit 5 Portas TP-Link

5 portas Gigabit RJ45 de Auto-Negociação, Suporta Auto

MDI / MDIX Tecnologia Verde Ethernet economia de

energia em até 80% Design com caixa de plástico, de

mesa ou de montagem na parede Plug and play, sem

precisar de configurações O QUE ESTE PRODUTO FAZ O

Switch TP-Link de 8 portas permite fazer a t... 

12.30 €

 

Ref: TL-SG1008D 

Switch Gigabit 8 Portas TP-Link

8 portas Gigabit RJ45 de Auto-Negociação, Suporta Auto

MDI / MDIX Tecnologia Verde Ethernet economia de

energia em até 80% Design com caixa de plástico, de

mesa ou de montagem na parede Plug and play, sem

precisar de configurações O QUE ESTE PRODUTO FAZ O

Switch TP-Link de 8 portas permite fazer a t... 

18.57 €



 

Ref: TL-SG1016D 

Switch Gigabit de 16 Portas TP-Link portas
10/100/1000

FUNCIONALIDADES DO PRODUTO: O Switch Gigabit de 16

portas TL-SG1016D fornece uma maneira fácil de fazer a

transição para sua Ethernet Gigabit. Todas as 16 portas

suportam auto MDI/MDIX, não há necessidade de se

preocupar com o tipo de cabo, basta ligar e usar. Além

disso, com a inovadora tecnologia ... 

66.24 €

 

Ref: SF-SW1208HIPOE-

GF-120-OUT 

SWITCH HI-POE DE EXTERIOR 8 PORTAS POE +2SFP
+2 RJ45

Switch de exterior Safire 6 Portas PoE+ 30W RJ45

10/100/1000 Mbps 2 Portas Hi-PoE 60W 802.3bt

10/100/1000Mbps + 2 Portas SFP Uplink 10/100/1000Mbps

[%VAR%] 2 Portas uplink RJ45 10/100/1000Mbps Suporta

alimentação PoE até 120W no total para todas as portas AI

Watchdog 

100.00 €

 

Ref: RG-NIS3100-4GT2SFP-

HP 

Switch Industrial Gestionável PoE - 24 portas RJ45
Gigabit - RG-NIS3100-4GT2SFP-HP - Reyee

- Reyee Switch Industrial PoE Cloud Capa 2 - 4 portas

Gigabit PoE+ + 2 portas Gigabit SFP - 30W por porta

802.3af/at / Máximo 120W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - Prevenção de VLAN/Loop/STP/RSTP/

ACL/Watchdog - Montagem em carril DIN 

275.50 €



 

Ref: RG-NIS3100-8GT2SFP-

HP 

Switch Industrial Gestionável PoE - 28 portas RJ45
Gigabit - RG-NIS3100-8GT2SFP-HP - Reyee

- Reyee Switch Industrial PoE Cloud Capa 2 - 8 portas

Gigabit PoE+ + 2 portas Gigabit SFP - 30W por porta

802.3af/at / Máximo 240W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - Prevenção de VLAN/Loop/STP/RSTP/

ACL/Watchdog - Montagem em carril DIN 

323.60 €

 

Ref: RG-NIS3100-8GT4SFP-

HP 

Switch Industrial Gestionável PoE - 28 portas RJ45
Gigabit - RG-NIS3100-8GT4SFP-HP - Reyee

- Reyee Switch Industrial PoE Cloud Capa 2 - 8 portas

Gigabit PoE+ + 4 portas Gigabit SFP - 30W por porta

802.3af/at / Máximo 240W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP

Snoop/Port Mirror - Prevenção de VLAN/Loop/STP/RSTP/

ACL/Watchdog - Montagem em carril DIN 

343.70 €

 

Ref: XS-SW0604-96-DIN-

HIPOE 

SWITCH POE X-SECURITY 4 PORTAS POE + 2 SFP
FIBRA

Switch PoE X-Security 4 porta PoE + 2 porta SFP de fibra

Velocidade 10/100 Mbps 60W porta 4 / 30W porta 1-3 /

Máximo 96W Hi-PoE / IEEE802.3at (PoE+) / af (PoE+)

Montagem em carril DIN 

68.00 €

 

Ref: TL-SM311LM 

TP-Link Gigabit SFP Module Multi-Mode, Minigbic, LC
Interface, UP TO 550/275M D Porte 1

TP-Link TL-SM311LM. Tipo de transceptor SFP: Fibra ótica,

Taxa máxima de transferência de dados: 1250 Mbit/s, Tipo

de interface: mini-GBIC/SFP 
13.53 €



 

Ref: TL-SG1428PE 

TP-Link Switch 28-Portas Gigabit Easy Smart W/ 24-
portas POE+

Switch PoE multifuncional fácil de usar com desempenho

poderoso PoE de 250 W* Portas Gigabit Fácil de usar

VLAN QoS para priorização de tráfego Gestão Inteligente

Recuperação automática de PoE Cenários de múltiplas

aplicações O TL-SG1428PE é totalmente compatível com

dispositivos PoE, como câmeras ... 

212.30 €

 

Ref: RG-EW300R 

Wi-Fi 4 Extender N300- 1 Puerta RJ45 10/100Mbps -
RG-EW300R - Reyee

- Reyee Switch Desktop - Caixa metálica - 5 portas RJ45

- Velocidade 10/100 Mbps - Plug and Play - Tecnologia

poupança de energia 
16.18 €
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